
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru   

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 27.08.2025 г.                                                      № 69 
 
 
Об отмене постановления администрации Чилековского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области от 11.08.2025 г. №  63 «О внесении изменений в постановление  
от 11.04.2025 г. № 29 «О признании адреса объектов недвижимости 
присвоенными, внесении ранее не размещенных адресов в ФИАС, об 
аннулировании адресов объектов адресации» 

 
 

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чилековского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области, администрация Чилековского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области постановляет: 

 
1. Отменить постановление администрации Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
11.08.2025 г. №  63 «О внесении изменений в постановление от 11.04.2025 г. № 
29 «О признании адреса объектов недвижимости присвоенными, внесении ранее 
не размещенных адресов в ФИАС, об аннулировании адресов объектов 
адресации» 
2. Отменить постановление администрации Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
11.04.2025 г. №  29 «О признании адреса объектов недвижимости присвоенными, 
внесении ранее не размещенных адресов в ФИАС, об аннулировании адресов 
объектов адресации» 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем официального опубликования. 

 
 

Глава Чилековского сельского поселения        А.А. Авдеев 
 


